令和  年  月  日

公 述 申 出 書

豊見城市長 徳元次人 殿

公述申出人 住 所

氏 名
ふ り が な

 ○印

連絡先

豊見城市都市計画公聴会規則第 4条第 2項の規定により、令和５年１１月８日開催の公聴会におい

て、下記のとおり意見を公述したいので申し出ます。

記

１ 意見の要旨

２ その理由

３ 公述人の資格の種別

（利害関係の内容）□ 地権者（本人又は親族） □ 債権者又は抵当権者 □ 賃貸借人

 □その他（具体的に                                 ）

備考 １ 用紙の大きさは、日本工業規格 A4とすること。

２ 「その理由」は、800 字にまとめてください。別紙を添付する場合は、本欄にその旨明記のうえ、

日本工業規格 A4要旨 1枚又は 400字詰原稿用紙 2枚以内でお願いします。

３ 公述人の□の種別については、利害関係の内容について、いずれか該当する項目□にチェックをし、

利害関係が分かる資料を添付すること。その他の（ ）内には、利害関係の内容を具体的に記載するこ

と。